5 PROVA CAMPIONATO REGIONALE

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

N° Conduttore

Classe 60 MINI

5 BAGNATO MATTEO

35 LAUDICINA VITO

44 CASTRO ANDREA ANGEL

77 PUMA MARCO

85 BIGIONE VITO JUNIOR
46 BECCARIA MANUELE

34 PAPILLO GIUSEPPE
10 SILVANI GABRIEL

209 NICOLETTI SIMONE CALO

48 COCO CRISTIAN

Naz.

NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ
NAZ

Mezzo Classe

TM-KR 60 MINI
TM-ENERG 60 MINI
TM-KR 60 MINI

TM-PAROLI 60 MINI
TM-KART R 60 MINI

TM-IPK 60 MINI
TM-KR 60 MINI
TM-BIREL A 60 MINI
TM-KR 60 MINI
TM-KR 60 MINI

Giro piu veloce 43.726 - 5 BAGNATO MATTEO al giro 8

alla data e ora 15/05/2022 - 10:42:24.641

R040 Stampato 15/05/2022 alle ore 10:44:38

Team

CASTORINA RACIN
CM MOTORSPORT
CASTORINA RACIN
VRT MOTORSPORT
VACIRCA CORSE

0

CASTORINA RACIN
CASTORINA RACIN
CASTORINA RACIN
SVM

- Velocita media : 74 Km/h

ICILIA

Giri

10
10
10
10
10
10
10
10
10
12

Tempo

10:08.156
10:13.374
10:08.034
10:22.930
10:39.231
10:26.904
10:12.671
10:08.863
10:08.062
10:27.006
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SPORT. =

60 MINI KART - Qualifiche

Best lap

43.726
43.894
43.961
44.033
44.175
44.237
44.246
44.951
45.376
45.444

Inizio gara

Giro
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10

15/05/2022 10:33:44

Diff Gap
00.168 00.168
00.235 00.067
00.307 00.072
00.449 00.142
00.511 00.062
00.520 00.009
01.225 00.705
01.650 00.425
01.718 00.068

Fine gara

15/05/2022 10:44:27
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